Et p̄dictis colligit̄ q̄ nomē p̄sōe  
i t̄m̄tate t̄p̄licem tenet rōnē.

est enim ubi sunt eorum intelligentia  
 et ubi sunt intelligentia ypo-  
 stasis. et ubi sunt intelligentia personarum

**Q**uod autem secundum subam dicitur  
 et eorum aliquid significet  
 super et dictis augustinus ostendimus ap-  
 te. Unde non per ypostasi et personate am-  
 piat ex autenticibus scripturis ostendi oportet  
 ne quecturis nostris aliquid ausi vi-  
 deamur. De hoc theodorus in expo-  
 sitione fidei catholice ad allipiu et  
augustinus episcopus ita ait. Pro est pro-  
 aliis in trinitate quod nihil quod in se  
 supra ne dicitur possit sed tota deitas  
 sui perfectionis equalis est ut crepus  
 uocabulis que personate indicat personarum.  
 Quiddam de una persona dicitur de tribus  
 dignissime possit intelligi atque ut  
 usitantes attulerunt una eandem di-  
 ctionem trinitatis esse subam et unam  
 in tribus personis factum deum. Ita impieta-  
 tem sabellii declinantes sunt personis  
 expressas personate distinguimus. Non  
 ipsum est pater ipsum est filius ipsum  
 est spiritus ipsum scilicet esse dicentes si aliam  
 personam aliam filii aliam personam sunt esse personam  
 non noia trinitatis si eadem nomen personate  
 tes. et personarum uelut greci exprimit  
 ypostasis. et subsistentias significat  
 nisi pater filii uel personam sunt aliquid perso-  
 nam excludit nisi filii uel personam sunt  
 personam personamque incipit. Et per semper  
 pater et filii Et filii et personam sunt  
 semper personam sunt itaque suba unum  
 sunt. Et personam ac nominibus distingui-  
 uunt. Et hic apte dicit theodorus per-  
 tates esse personarum et personarum esse subam  
 ubi manifestum fit quod dicitur sic

personarum nomine significat et ypostasi  
 et personate. Iohannes ead. Damasce-  
na personarum dicit esse ypostases et  
 eas dicit esse entes ita inquit in dei-  
 tate una nam significat et tres ypos-  
 tases secundum uirtute entes. et personarum.

**De personarum ypostasi.** in in in

**Q**uare de personarum ypostasi  
 quas frequenter in hoc tractatu  
 commemorauimus. aliquid nos loqui  
 oportet. Et primam audiamus quod de hoc  
 nomine. et ypostasi theodorus dicit. Verum  
 dicitur. Et enim sub hoc nomine uentum  
 latere sed hoc dicitur semper quod habent eo  
 utebantur ut simplices sed uentum.  
 et persona uel personae ut siue dicitur  
 una tamen ypostasi siue in multis personis  
 ad inueniens deducunt cum non eadem  
 hoc nomen ita apud catholicos uul-  
 gatum nisi ita eius significatio determinata  
 ut modo. Et in theodorus dicit hoc nomine  
 non utendum fore sine distinctione  
 uel expositione. tunc enim quod cum habent  
 contendebat ita sebens de fide catho-  
 lica ad damasium papam. Ab arria-  
 norum preside ypostasi nouellum. Et  
 a me homine romano erigit. Intro-  
 gant quid est ypostasi arbitrentur  
 intelligi uel tres personarum subsistentes  
 autem tandem nos ita credere non  
 sufficit eis per ipsum nomen efflag-  
 tant quod quid uentum in singulis latet.  
 Namque si quis est ypostasi. et tres  
 personarum subsistentes non significat ana-  
 thema sit. Et quis autem ypostasi in  
 usam intelligens non tribus personis  
 una ypostasi in ducit alienam